
Myčka na nádobí



Vážený zákazníku,

Přečtěte si prosím pečlivě tento návod k obsluze před instalací vaší myčky a 
jejím uvedením do provozu. Následující pokyny zabraňují riziku zranění osob a 
poškození spotřebiče.

Uložte tento dokument na bezpečném místě pro další použití.

Tento provozní návod je určen pro několik různých spotřebičů, a proto některé 
uvedené vlastnosti nemusí platit konkrétně pro váš model.

Symboly a legenda
V návodu k použití jsou uvedeny následující symboly:

 Důležité informace a tipy k použití.

 Varování na nebezpečné situace ohledně bezpečnosti života a majetku.

 Varování na elektrické napětí a riziko zásahu.



OBSAH

1 Seznámení s přístrojem 3
Zobrazení přístroje 3

2 Bezpečnostní pokyny 4
Před instalací 4
Před prvním použitím 4
Bezpečnost dětí 4
Technické specifikace 4
Pro denní provoz 5
Problémy 5
Co by se nemělo mýt v myčce 5

3 Montážní pokyny 6
Bezpečnostní poznámky k instalaci 6
Instalace myčky 6
Zapojení vody 7
Připojení přívodní vodovodní hadice 7
Odtok odpadní vody 8
Elektrické zapojení 8
Likvidaces 8

4 Použití myčky 9
Plnění soli do myčky 9
Pokud to provádíte poprvé: 10
Plnění zásobníku pro lešticí   
prostředek 11
Plnění zásobníku pro mycí   
prostředek 11
Detergent 12
Víceúčelové detergenty 13
Plnění myčky 13
Dolní koš Návrhy na plnění myčky 14

5 Jak čistit myčku 17
Čištění filtrů 17
Čištění rozstřikovacích ramen 18

6 Odstraňování potíží: 19
Co dělat, když myčka nefunguje 19
Výsledky čištění nejsou uspokojivé 19
Servis 24



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


